PAGE
2

	UBND THỊ XÃ TỊNH BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC 2024
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NỘI QUY
KIỂM TRA, SÁT HẠCH THỰC HÀNH

 1. Thí sinh có mặt tại phòng chờ của điểm thực hành đúng thời gian quy định để được cán bộ phòng chờ bốc thăm mã số dự thực hành và sinh hoạt nội quy.
2. Thí sinh phải mang theo thẻ sinh viên hoặc căn cước công dân, giấy tờ tùy thân có dán ảnh để cán bộ phòng chờ kiểm tra đối chiếu trước khi đến phòng thực hành giảng dạy.

3. Thí sinh phải nghiên cứu thật kỹ sơ đồ phòng thực hành được dán trong phòng chờ để đến phòng thực hành nhanh nhất khi có hiệu lệnh.

  4. Trong thời gian có mặt tại điểm thực hành, thí sinh không được tiếp cận hoặc trao đổi bằng mọi hình thức với giám khảo. Tại phòng chờ và phòng thực hành thí sinh không được sử dụng các thiết bị có chức năng thu phát sóng và truyền, nhận thông tin, dữ liệu.

Thí sinh được mang laptop để thực hành, nhưng không ghi bất kỳ thông tin gì liên quan đến thí sinh.

5. Mỗi thí sinh sẽ có 15 phút chuẩn bị và tiếp xúc làm quen với học sinh của phòng thực hành vào đầu tiết dạy, thí sinh đến trễ so với quy định sẽ không được bù thời gian này. Thời gian giảng dạy mỗi tiết là: Mầm non 35 phút, Tiểu học 35 phút, Trung học cơ sở 45 phút.

6. Trang phục của thí sinh phải gọn gàng, phù hợp, thể hiện văn minh, lịch sự.

7. Thí sinh chuẩn bị sẵn và mang theo 03 bản kế hoạch bài dạy (giáo án) của tiết dạy thực hành: 02 bản gửi cho 02 giám khảo để chấm điểm và theo dõi quá trình thực hành của thí sinh; 01 bản thí sinh sử dụng lên lớp thực hành. Giáo án không được ghi họ, tên hay bất kỳ thông tin nào của thí sinh, chỉ ghi mã số thí sinh ở góc trái đầu trang 1.

8. Khi đến phòng thực hành giảng dạy, thí sinh phải đưa mã số thực hành của mình cho 02 giám khảo để giám khảo ghi vào phiếu chấm. Tuyệt đối không được tiết lộ cho giám khảo biết bất cứ thông tin cá nhân nào có liên quan đến bản thân ngoài mã số.

9. Nếu tiết dạy của thí sinh có nhu cầu sử dụng thiết bị, đồ dùng dạy học, thí sinh phải tự túc chuẩn bị. (Hội đồng Tuyển dụng hỗ trợ màn hình LCD có cổng HDMI và dây kết nối)
10. Thí sinh vắng mặt theo lịch bố trí tiết dạy xem như bỏ thực hành, hội đồng sẽ không bố trí thực hành bù./.
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024